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Adresa: Bule vardi "Rinia" Maliq, Kerce 

Ju [aleminderit ! 

-- - :: 

Rend Dite: 
I. Hapja e mbledhjes (korurni, rniratirni i rend it te dites, vendirnet e mbledhjes sc kaluar); 
2. Miratirni i procesverbalit te mblcdhjes sc dates 28.04.2023; 
3. P-V "Per miratirnin e Ndihrnes Ekonomikc deri ne mascn 6% tC fondit per rnuajin 

prill 2023"; 
4. P-V "Per miratimin e Ndihmes Ekonornike nga fondi i Bashkise Maliq per muajin 

prill 2023": 
5. P-V "Per detajimin dhe perdorirnin e fondit te kushtezuar per rnbrojtjcn civilc .. : 
6. P-V "'Per bashkcfinancim emcrgjnet te projkiit ne fushen e arsirnit": 
7. P-V .. Per detajirnin c fondeve (translcrta speci tike) per rritjen c pagave per vi tin 2023 

tc funksioncvc specifike ne Arsirn. MISH. Ujitjc Kullirn, Pyjc": 
8. P-V .. Per miratimin e Raportit tC I-re IC Monitorimit te buxhctir per -l-mujorin c pare 

w vitit 202.r: 
9. P-V ··Per rishikim le Vcndirnit te Kcshillit tc Bashkise nr. l 06. date 19.12.2022 

"Miratimi i Buxhetit te Bashkise Maliq per vitin 2023"' pika C!h gerrna (t): 
IO. P-V '·Per pagescn c nxcncsve fitucs qc 1u11c vcndin c pare nc rnng qarku": 
11. P-V -'Per miratimin c Raportit tc konxoliduar per vcprimitarinc Iinanciarc dhc 

zbatimin e buxhetit tc Bashkise Maliq per vitjn 1022": 
12. Diskutime tC tjera. 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 .. Per veteqeverisjen vendore ., date I 7 .12.20 I 5, i 
ndryshuar, neni 53, .. Funksionimi i keshillit bashkiak ... pika 3 gcrma "a", pika 5, 6 neni 56 
.. Kryetari i keshillit bashkiak" pika 2 germa "a", dhe nc zbatim te Rregullores se Keshillit 
Bashkiak Maliq miratuar me vcndim keshilli nr.24, date l 2.03.2020, =Per miratimin e 
Rregullores se Keshillit te Bashkise Maliq .. ju njoftojme se mbledhja e radhes e Kcshillit 
Bashkiak Maliq do tC zhvillohet fizikisht ne sallen e keshillit dhc onlinc ne platformen 
(ZOOM) diten c, prcmtc me date 26.05.2023, ora IO:OO me kete, 

Tc nderuar, 

DRE.JTlJAI~: KF2SHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRYET ARIT Tf2 HASHKISf: MALIQ 

(kerkese te kryetarit te bashkise) 

LENDA: Mbi zhvillimin e rnbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Maliq 

N.JOFTIM 

Maliq, me 22.05.2023 

REPUBLIKA. E SHQIPERISE 

BASHKIA MALIQ 
KESHILLI BASHKIAK )-··:./-/ 
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